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 Clasificación  : II CURSA INFANTIL CIUTAT DE MATARÓ                                 
 
 Lugar de celebración : MATARO               
 Fecha                : 24/04/16 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:52           
   2     196 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:02:52          mt. 
   3     951 ALEMANY,FRAN         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:52          mt. 
   4      79 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO           00:02:58        6 seg. 
   5      48 ARAGON,MARCOS        BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:05       13 seg. 
   6     213 RAMOS,ELOI           BENJ1  RR BIKERS CLUB             00:03:05       13 seg. 
   7      53 CARRANZA,AITOR       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:05       13 seg. 
   8     186 BENEITO,LIVIA        FBEN2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:05       13 seg. 
   9      80 OSUNA,UNAI           BENJ1   CICLES MORENITO           00:03:05       13 seg. 
  10     123 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                       00:03:10       18 seg. 
  11     141 GARCIA,ADRIA         BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:10       18 seg. 
  12      96 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                       00:03:21       29 seg. 
  13      51 PONCE,VÍCTOR         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:24       32 seg. 
  14     233 CRUZ,BIEL            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:03:27       35 seg. 
  15     170 MARTIN,HUGO          BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:04:02     1:10 min. 
  16      54 MIRANDA,NATALIA      FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:02     1:10 min. 
  17     171 ALVARO,POL           BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:04:02     1:10 min. 
  18      81 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO           00:04:10     1:18 min. 
  19     115 TORRENT DEL,NAIA     FBEN2  NOEL                       00:04:15     1:23 min. 
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 
 Clasificación de : Femines Pre-Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 ALCARAZ,IVET         FPRBE   CICLES MORENITO          00:04:10          min. 
 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 MARTÍNEZ,DIEGO       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:52           
   2     196 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:02:52          mt. 
   3     951 ALEMANY,FRAN         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:52          mt. 
   4      79 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO          00:02:58        6 seg. 
   5      48 ARAGON,MARCOS        BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:05       13 seg. 
   6     213 RAMOS,ELOI           BENJ1  RR BIKERS CLUB            00:03:05       13 seg. 
   7      53 CARRANZA,AITOR       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:05       13 seg. 
   8      80 OSUNA,UNAI           BENJ1   CICLES MORENITO          00:03:05       13 seg. 
   9     141 GARCIA,ADRIA         BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:03:10       18 seg. 
  10      51 PONCE,VÍCTOR         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:24       32 seg. 
  11     233 CRUZ,BIEL            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:03:27       35 seg. 
  12     170 MARTIN,HUGO          BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:04:02     1:10 min. 
  13     171 ALVARO,POL           BENJ2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:04:02     1:10 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     186 BENEITO,LIVIA        FBEN2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:05          seg. 
   2     123 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                      00:03:10        5 seg. 
   3      96 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                      00:03:21       16 seg. 
   4      54 MIRANDA,NATALIA      FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:02       57 seg. 
   5     115 TORRENT DEL,NAIA     FBEN2  NOEL                      00:04:15     1:10 min. 
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 Clasificación  : II CURSA INFANTIL CIUTAT DE MATARÓ                                 
 
 Lugar de celebración : MATARO               
 Fecha                : 24/04/16 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO           00:05:20           
   2     207 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:05:20          mt. 
   3     145 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:20          mt. 
   4     122 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                       00:05:20          mt. 
   5      44 UCHER,LEO            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:26        6 seg. 
   6     144 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:26        6 seg. 
   7     232 CRUZ,JOEL            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:05:26        6 seg. 
   8     212 RAMOS,IÑAKI          PRIN2  RR BIKERS CLUB             00:05:26        6 seg. 
   9      40 CAPILLA,YERAY        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:26        6 seg. 
  10     159 SANCHEZ,IRUNE        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:05:26        6 seg. 
  11     222 BOURSIAC,MATIAS      PRIN1  PISTA BCN BY CATALUNYA     00:05:26        6 seg. 
  12     143 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:05:31       11 seg. 
  13      37 CID,XAVIER           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:31       11 seg. 
  14     167 LOPEZ,AITOR          PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:05:36       16 seg. 
  15     219 GALLARDO,ALVARO      PRIN1  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:05:36       16 seg. 
  16     205 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:05:53       33 seg. 
  17      75 INAREJOS,AINARA      FPRI2   CICLES MORENITO           00:05:53       33 seg. 
  18      42 HURTADO,ADRIÀ        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:06       46 seg. 
  19      41 MONTENEGRO,JORDI     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:06       46 seg. 
  20     229 BORRAS,ENRIC         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:06       46 seg. 
  21     223 CATALAN,AIXA         FPRI1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:06:36     1:16 min. 
  22      39 PEÑALVER,DAVID       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:38     1:18 min. 
  23      88 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                       00:07:06     1:46 min. 
  24      43 BERNAL,NOELIA        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:38    1 Vts  
  25     169 ALVARO,MARC          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:08:58    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 25 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO          00:05:20           
   2     207 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:05:20          mt. 
   3     145 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:05:20          mt. 
   4     122 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                      00:05:20          mt. 
   5      44 UCHER,LEO            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:26        6 seg. 
   6     144 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:05:26        6 seg. 
   7     232 CRUZ,JOEL            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:05:26        6 seg. 
   8     212 RAMOS,IÑAKI          PRIN2  RR BIKERS CLUB            00:05:26        6 seg. 
   9      40 CAPILLA,YERAY        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:26        6 seg. 
  10     222 BOURSIAC,MATIAS      PRIN1  PISTA BCN BY CATALUNYA    00:05:26        6 seg. 
  11     143 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:05:31       11 seg. 
  12      37 CID,XAVIER           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:31       11 seg. 
  13     167 LOPEZ,AITOR          PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:05:36       16 seg. 
  14     219 GALLARDO,ALVARO      PRIN1  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:05:36       16 seg. 
  15     205 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:05:53       33 seg. 
  16      42 HURTADO,ADRIÀ        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:06       46 seg. 
  17      41 MONTENEGRO,JORDI     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:06       46 seg. 
  18     229 BORRAS,ENRIC         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:06       46 seg. 
  19      39 PEÑALVER,DAVID       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:38     1:18 min. 
  20     169 ALVARO,MARC          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:08:58    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     159 SANCHEZ,IRUNE        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:05:26          seg. 
   2      75 INAREJOS,AINARA      FPRI2   CICLES MORENITO          00:05:53       27 seg. 
   3     223 CATALAN,AIXA         FPRI1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:06:36     1:10 min. 
   4      88 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                      00:07:06     1:40 min. 
   5      43 BERNAL,NOELIA        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:38    1 Vts  
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 Clasificación  : II CURSA INFANTIL CIUTAT DE MATARÓ                                
 
 Lugar de celebración : MATARO               
 Fecha                : 24/04/16 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO           00:15:38           
   2      71 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO           00:15:42        4 seg. 
   3      74 MONSERRATE,SERGI     ALE-1   CICLES MORENITO           00:15:42        4 seg. 
   4     137 CADENA,JOAN          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:15:42        4 seg. 
   5      68 VILANOVA,MARTA       FAL-2   CICLES MORENITO           00:15:42        4 seg. 
   6     151 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:42        4 seg. 
   7     152 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:42        4 seg. 
   8      69 CALERO,MONICA        FAL-2   CICLES MORENITO           00:15:42        4 seg. 
   9      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  10      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  11     218 GALLARDO,JAN         ALE-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  12     119 VAYREDA,MARIAN       ALE-1  NOEL                       00:15:42        4 seg. 
  13     110 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                       00:15:42        4 seg. 
  14      21 COBO,JOEL            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  15     220 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-2  MOMPALET S.L.              00:15:42        4 seg. 
  16     228 BORRAS,JÚLIA         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  17      25 RELOBA,ALEX          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  18      35 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  19     157 PAREJA,SAUL          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  20      76 OSUNA,IZAN           ALE-1   CICLES MORENITO           00:15:42        4 seg. 
  21     235 VIÑAS,IBAI           ALE-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  22      73 GARCIA,JULIA         FAL-1   CICLES MORENITO           00:15:42        4 seg. 
  23      36 CARRANZA,JORDI       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  24     150 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:42        4 seg. 
  25     215 BANLLES,JOAN         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:15:42        4 seg. 
  26      34 MUÑOZ,MARC           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:42        4 seg. 
  27     210 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA       00:15:42        4 seg. 
  28     221 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-1  MOMPALET S.L.              00:16:39     1:01 min. 
  29     214 PUIG,NIL             ALE-1  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  00:16:45     1:07 min. 
  30     113 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                       00:17:16     1:38 min. 
  31      30 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:03    1 Vts  
  32      20 FERNANDEZ,LUIS       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:03    1 Vts  
  33      23 BOIX,BERNAT          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:03    1 Vts  
  34     952 RUIZ,PAU             ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:17:03    1 Vts  
  35     158 PAREJA,CITLALI       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:17:08    1 Vts  
  36      28 CHAVEZ,LENNY         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:08    1 Vts  
  37      29 JUÁREZ,ALEJANDRO     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:38    1 Vts  
  38     147 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:38    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MORENITO          00:15:38           
   2      71 DIAZ,JOEL            ALE-2   CICLES MORENITO          00:15:42        4 seg. 
   3      74 MONSERRATE,SERGI     ALE-1   CICLES MORENITO          00:15:42        4 seg. 
   4     137 CADENA,JOAN          ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:15:42        4 seg. 
   5     151 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:15:42        4 seg. 
   6     152 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:15:42        4 seg. 
   7      24 CASTAÑO,ISMAEL       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
   8      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
   9     218 GALLARDO,JAN         ALE-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:15:42        4 seg. 
  10     119 VAYREDA,MARIAN       ALE-1  NOEL                      00:15:42        4 seg. 
  11     110 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                      00:15:42        4 seg. 
  12      21 COBO,JOEL            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  13      25 RELOBA,ALEX          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
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  14      35 OBELLEIRO,ALBERT     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  15     157 PAREJA,SAUL          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  16      76 OSUNA,IZAN           ALE-1   CICLES MORENITO          00:15:42        4 seg. 
  17     235 VIÑAS,IBAI           ALE-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA  00:15:42        4 seg. 
  18      36 CARRANZA,JORDI       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  19     150 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:15:42        4 seg. 
  20     215 BANLLES,JOAN         ALE-1  TEAM TERRES DE LLEIDA     00:15:42        4 seg. 
  21      34 MUÑOZ,MARC           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:42        4 seg. 
  22     221 JIMENEZ,SANTIAGO     ALE-1  MOMPALET S.L.             00:16:39     1:01 min. 
  23     214 PUIG,NIL             ALE-1  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 00:16:45     1:07 min. 
  24     113 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                      00:17:16     1:38 min. 
  25      30 FERNANDEZ,ANDRÉS     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:03    1 Vts  
  26      20 FERNANDEZ,LUIS       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:03    1 Vts  
  27      23 BOIX,BERNAT          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:03    1 Vts  
  28     952 RUIZ,PAU             ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:17:03    1 Vts  
  29      28 CHAVEZ,LENNY         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:08    1 Vts  
  30      29 JUÁREZ,ALEJANDRO     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:38    1 Vts  
  31     147 GARCIA,SERGI         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:38    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 VILANOVA,MARTA       FAL-2   CICLES MORENITO          00:15:42          seg. 
   2      69 CALERO,MONICA        FAL-2   CICLES MORENITO          00:15:42          mt. 
   3     220 JIMENEZ,ESTEFANIA    FAL-2  MOMPALET S.L.             00:15:42          mt. 
   4     228 BORRAS,JÚLIA         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:42          mt. 
   5      73 GARCIA,JULIA         FAL-1   CICLES MORENITO          00:15:42          mt. 
   6     210 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA      00:15:42          mt. 
   7     158 PAREJA,CITLALI       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:17:08    1 Vts  
 
 
 
 
 
 
Clasificación  : II CURSA INFANTIL CIUTAT DE MATARÓ                                 
 
 Lugar de celebración : MATARO               
 Fecha                : 24/04/16 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:28:49           
   2      62 ROTA,OSCAR           INF-2   CICLES MORENITO           00:29:03       14 seg. 
   3      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                       00:29:26       37 seg. 
   4     954 VERGE,Francesc       INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL  00:29:26       37 seg. 
   5       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:26       37 seg. 
   6     175 BENEITO,Josep        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:29:26       37 seg. 
   7       3 BURDOY,LAIA          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:26       37 seg. 
   8      65 FERRER,ADRIAN        INF-2   CICLES MORENITO           00:29:26       37 seg. 
   9     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                       00:29:26       37 seg. 
  10      61 BASTIDA,NEREA        FIN-2   CICLES MORENITO           00:29:26       37 seg. 
  11       9 MIRANDA,CAROLINA     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:26       37 seg. 
  12      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:26       37 seg. 
  13       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:26       37 seg. 
  14     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE            00:29:26       37 seg. 
  15      66 CASADO,AXIER         INF-1   CICLES MORENITO           00:29:26       37 seg. 
  16      63 SALAS I,ELOI         INF-2   CICLES MORENITO           00:29:26       37 seg. 
  17      15 DIAZ,LAIA            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:26       37 seg. 
  18     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:29:26       37 seg. 
  19      11 MARTÍN,FRANCISCO     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:26       37 seg. 
  20      16 PAZOS,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:40       51 seg. 
  21       6 SUÁREZ,IGNACIO       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:41    1 Vts  
  22     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:32:38    1 Vts  
  23       7 PARDO,VÍCTOR         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:34:52    2 Vts  
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  24      67 TAYLOR,FREDERICK     INF-1   CICLES MORENITO           00:35:36    2 Vts  
  25       1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:36    2 Vts  
  26     227 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:35:43    2 Vts  
  27      13 LAZARO,EKAITZ        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:00    2 Vts  
  28      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:38:25    3 Vts  
  29     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:39:33    3 Vts  
  30     234 CRUZ,ORIOL           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:39:53    3 Vts  
  31      12 DARDER,SERGI         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:40:00    3 Vts  
  32     153 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:43:35    4 Vts  
 
 Corredores clasificados : 32 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 GORDILLO,ABEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:28:49           
   2      62 ROTA,OSCAR           INF-2   CICLES MORENITO          00:29:03       14 seg. 
   3      98 GILABERT,ARNAU       INF-2  NOEL                      00:29:26       37 seg. 
   4     954 VERGE,Francesc       INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL 00:29:26       37 seg. 
   5       5 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:26       37 seg. 
   6     175 BENEITO,Josep        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:29:26       37 seg. 
   7      65 FERRER,ADRIAN        INF-2   CICLES MORENITO          00:29:26       37 seg. 
   8     117 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                      00:29:26       37 seg. 
   9      10 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:26       37 seg. 
  10       8 MARIN,JOAN           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:26       37 seg. 
  11      66 CASADO,AXIER         INF-1   CICLES MORENITO          00:29:26       37 seg. 
  12      63 SALAS I,ELOI         INF-2   CICLES MORENITO          00:29:26       37 seg. 
  13      11 MARTÍN,FRANCISCO     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:26       37 seg. 
  14      16 PAZOS,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:40       51 seg. 
  15       6 SUÁREZ,IGNACIO       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:41    1 Vts  
  16       7 PARDO,VÍCTOR         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:34:52    2 Vts  
  17      67 TAYLOR,FREDERICK     INF-1   CICLES MORENITO          00:35:36    2 Vts  
  18       1 ARIAS,ALEJANDRO      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:36    2 Vts  
  19      13 LAZARO,EKAITZ        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:00    2 Vts  
  20      17 BERNAL,CRISTIAN      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:38:25    3 Vts  
  21     154 CAMACHO,AARON        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:39:33    3 Vts  
  22     234 CRUZ,ORIOL           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:39:53    3 Vts  
  23      12 DARDER,SERGI         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:40:00    3 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 BURDOY,LAIA          FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:26          seg. 
   2      61 BASTIDA,NEREA        FIN-2   CICLES MORENITO          00:29:26          mt. 
   3       9 MIRANDA,CAROLINA     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:26          mt. 
   4     193 MENDEZ,SARA          FIN-1  LA TORRETA BIKE           00:29:26          mt. 
   5      15 DIAZ,LAIA            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:26          mt. 
   6     203 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:29:26          mt. 
   7     204 PRADAS,JUDITH        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:32:38    1 Vts  
   8     227 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:35:43    2 Vts  
   9     153 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:43:35    4 Vts  
 
 


